UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT&HT

V/v rà soát, báo cáo các cơ sở

nhà, đất phải di dời theo quy

hoạch trên địa bàn

Nghi Xuân, ngày       tháng  8  năm 2020

Kính gửi:

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Sở Xây dựng có Văn bản số 2116/SXD-QLN&VLXD3 ngày 05/8/2020 về

việc rà soát, báo cáo các cơ sở nhà, đất phải di dời theo quy hoạch theo Chỉ thị số

09/CT-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh về đẩy mạnh triển khai thực hiện

phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn

tỉnh (có văn bản kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND các xã, thị

trấn và các đơn vị có liên quan thực hiện nội dung sau:

1. UBND các xã, thị trấn: Kiểm tra, rà soát các cơ sở nhà, đất của cơ quan,

tổ chức, đơn vị và doanh nghiệp đang quản lý, sử dụng trên địa bàn phải di dời

theo quy hoạch, báo cáo các nội dung theo Biểu mẫu đính kèm, gửi về UBND

huyện thông qua phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 25/8/2020.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi, đôn đốc UBND các xã, thị trấn, tổng

hợp báo cáo Sở Xây dựng theo yêu cầu.

Yêu cầu các các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T11:09:43+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T11:12:50+0700

		2020-08-07T11:13:05+0700

		2020-08-07T11:13:19+0700